

# Emilee Holding ApS

Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 64 53 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emilee Holding ApS Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 64 53 23
	Stiftet: 9. maj 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Per Ulrik Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets likviditet er stram.

Selskabet har i regnskabsåret været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Ledelsen finder det herefter forsvarlig at videreføre selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -25.120 kr. mod -173.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.522</b>	<b>246.993</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.638	-420.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.116</b>	<b>-173.989</b>
3 Skat af årets resultat	1.996	90
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.120</b>	<b>-173.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.120	-173.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.120</b>	<b>-173.899</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	9.851.220	9.851.220
Materielle anlægsaktiver i alt	9.851.220	9.851.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.851.220</b>	<b>9.851.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.876	14.000
Tilgodehavender i alt	14.876	14.000
Likvide beholdninger	77.054	45.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.930</b>	<b>59.312</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.943.150</b>	<b>9.910.532</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-258.681
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>-208.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.137.572	6.198.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.137.572	6.198.170
Kortfristet del af langfristet gæld	67.500	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.000	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.564.578	3.735.543
Anden gæld	74.000	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.578	3.921.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.893.150</b>	<b>10.119.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.943.150</b>	<b>9.910.532</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-84.782	-34.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.899	-173.899
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-258.681	-208.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.119	-25.119
Koncerntilskud	0	283.800	283.800
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets likviditet er stram.		
Selskabet har i regnskabsåret været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Ledelsen finder det herefter forsvarlig at videreføre selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.894	169.183
Andre finansielle omkostninger	<u>167.744</u>	<u>251.799</u>
	<b><u>315.638</u></b>	<b><u>420.982</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.996</u>	<u>-90</u>
	<b><u>-1.996</u></b>	<b><u>-90</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.851.220	7.926.220
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.925.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>9.851.220</u></b>	<b><u>9.851.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.851.220</u></b>	<b><u>9.851.220</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.205.072	6.270.170
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.500</u>	<u>-72.000</u>
	<u><b>6.137.572</b></u>	<u><b>6.198.170</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.851 t.kr.

Selskabet har andre hæftelser på i alt 120 t.kr. til sikkerhed for selskabets ejerforening.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
